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31 AL E#ET

1 %(96.6% | 96.4% |2.2%|2.0%|0.4%0.7%|0.4%|0.6%)|0.4%|0.2%(0.0% | 0.0%|0.1%|0.0%|3.4% | 3.6%| 100% | 100%

siap e |=*¢| 1,257 | 1,265 | 35 | 33 6 9 7 12 5 4 0 1 0 0 53 | 59 (1,310 1,324

i & %(96.0% | 95.5% |2.7%|2.5%|0.5%0.7%|0.5%|0.9%)|0.4%|0.3%(0.0%|0.1%|0.0%|0.0%|4.0%|4.5%]| 100% | 100%

KR E R A 2 A FEISAA LT L,
X TEE FRI—10 TQRGERAKEDEA] ZHIGL TS,
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K4—1 OOREFTEHICRITIDEFIEESFDRR (. Ao %)
_ £ 5RE EEREE MicERA
¥Y | BE HicERE 5 5FAt - EERHE (HEFRERD LA 0E) (HGERAZFLZLELN | ORT
REE TORGERE s < WHEERSh AL 1=E) aéfm?m
# M3 0% R3304 ¥33 04 T304
e ;l;nElE’EE R 20 sﬁﬁaﬁﬁ Heos SFﬁEEE R 20 6731 E8%E Heos
Ao | oo | EBE O | omok | BR[Oy | omox [ EEF ] Cw | pox | BX
COmEFELET
FEIEEN |1,225(4,999 (4,228 |84.6%)| 85.2% 73 1.5%] 2.1% | 759 |15.2%|14.5% 12 0.2%/| 0.3% | 922
W hEE
Sb&k 583 |1,449|1,248|86.1%)| 86.8% 12 0.8%/| 0.5% 198 [13.7%)|12.9% 3 0.2%/| 0.3% | 154

XERGNMEAE2MUTEEBRAALTWNS,
XBE1ER (EM295E6A1BMS5EMI0ELA3TR) C0REEREICEVTEEFHBICEELALFICODVTEIFLTWLDS,
X MEEEAOKRTICL2EEBESR IMEERFEICS T2 LREHBICEELALC LICKIBBE O,

x4—2 HBBEEBREEICEDMERNEDONREZIRTE I SEEDBRINRT Gt A %)

BRY | EEEER BEERAE WEERRTE iGERRT &
'Cé%fgk (RIS LB S GEMEREAS ) (BHRAOEFERE LB L) (RIS LB 0E)
e :Fl/:g( O gmaom6AIaRE | #moos | FRA0ECAIGRE | #m2on | PRI0KCAINRE | wm2os
i 68 1HIRE 681 A]E 68 1BRAE
A % & k& A # o= o= A # 2 S ox
RBEBEALET
EEBRERIEE 229 962 897 93.2%| 92.6% 56 5.8% | 5.3% 9 0.9% | 2.1%
(62mR)AN LN D 1%
S bt 111 331 307 92.7%|91.2% 23 6.9% | 6.4% 1 0.3% | 2.4%

MXERIGNERBE2MUTEOERALTS,
MER29%E6 A1 B 5 EM30E5A31HICRBEEBEAMEBGORK. 615,
DVWTEE LTS,

B2RMEFEE)ICEVTEEFRERICEELLEFIC

x5 FEFHIORELDIUCSHULEEFEZEDING Gt %)
® @ 65@LlLERsE e JELE
EEHORL e Ston ey (@+@) Tor¥
i3 04F FR2 94 L3 04F FEM2 94 L3 04F FEM2 94 FA 3 04F FR2 94 L3 04 ERL2 94 SRR 3 048 ER2 95
6H1B5RE 681 8H#E 6H1ARE 6F1BRAE 6H1BRE 6R1BRE 6A1BEHE 6A1BHE 6R1BEE 6A1BRE 6RA1BRE 6R1BRE
sxx| 60 | 63 | 473 | 445 | 26 | 20 | 42 | 33 | 601 | 561 |2,412| 2,411
31~300A
b #| 2.5% | 2.6% [19.6%|18.5% | 1.1% | 0.8% | 1.7% | 1.4% |24.9%| 23.3% | 100% | 100%
sxu| 44 | 46 | 220 | 202 | 11 7 23 | 12 | 298 | 267 | 979 | 974
31~50A
b #| 4.5% | 4.7% |22.5%20.7% | 1.1% | 0.7% | 2.3% | 1.2% |30.4%| 27.4% | 100% | 100%
ssxw| 16 | 17 | 253 | 243 | 15 | 13 | 19 | 21 | 303 | 294 |1,433 1,437
51~300A
k2| 1.1% | 1.2% [17.7%|16.9% | 1.0% | 0.9% | 1.3% | 1.5% |21.1%] 20.5% | 100% | 100%
x| 1 1 31 | 25 0 0 0 0 32 | 26 | 213 | 211
301 ALLE
k%) 0.5% | 0.5% |14.6%|11.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |15.0%) 12.3% | 100% | 100%
sxu| 61 | 64 | 504 | 470 | 26 | 20 | 42 | 33 | 633 | 587 |2,625 2,622
3TALLE#E
ko#| 2.3% | 2.4% [19.2%17.9% | 1.0% | 0.8% | 1.6% | 1.3% [24.1%| 22.4% | 100% | 100%
sape PR 17 | 18 | 284 | 268 | 15 | 13 | 19 | 21 | 335 | 320 | 1,646 1,648
Bk x| 1.0% | 1.1% [17.3% ) 16.3%| 0.9% | 0.8% | 1.2% | 1.3% |20.4%| 19.4% | 100% | 100%
KERFNIAE2MUTEEEREA LTINS,
%@ T65BM LR [$53-10 [QEFDILH] LHBELTNS,

X THRELELTORE] FR10O A5 OD+Q)) 2L TWS,

_‘]3_




KO OCOmULBEITDIHENEDHDIEFEDINR (4. %)
@ @ ©) @ ® A Az A Py

mesome | owsires | sgzen | aagwr | comomer| S5l | 85 | W8S | foda

SAIRSE | 07 1R | CRIRRE | oF AT | GH1DBE | CAIARE | ORIABE | oF 1SRk | ONTABE | oRIARE | CAISBE | 0A|ABe | CATABE | oF AT | 08 DBE | CAIARE | oA AR | oFiARE

sxu| 60 | 63 | 68 | 53 | 184 | 150 | 254 | 254 | 169 | (-) | 312 | 266 | 566 | 520 | 735 | (-) [2,412[2,411

. g %|2.5% 2.6% |2.8% | 2.2% |7.6% | 6.2% [10.5%10.5%|7.0% | (—) [12.9%11.0%]|23.5% 21.6%|30.5%| (—) |100% 100%
esu| 44 | 46 | 34 | 19 | 92 | 75 | 94 | 98 | 51 | (-) | 170 | 140 | 264 | 238 | 315 | (-) | 979 | 974

N ] 4.5% 4.7% |3.5%) 2.0% | 9.4% | 7.7% | 9.6% 10.1%| 5.2% | (=) |17.4% 14.49%)|27.0% 24.4%|32.29%| (=) |1009% 100%

sxu| 16 | 17 | 34 | 34 | 92 | 75 | 160 | 156 | 118 | (-) | 142 | 126 | 302 | 282 | 420 | (-) |1,433|1,437

O e1.1% ) 1.2% | 2.4% | 2.4% | 6.4% | 5.2% |11.29%|10.9%|8.2% | (=) |9.9% 8.8% |21.1% 19.6%|29.3% (—) |100% 100%
Cfess| 2 1 [ 0 0| 7| 4201720 (2)] 8 | 5 |20 22|49 | (-)|213 211

] 0.5% 0.5% |0.0% 0.0%|3.3% | 1.9% |9.9% 8.1%|9.4% | (=) |3.8% 2.4% |13.6% 10.4%|23.0% (=) |100% 100%

sis. =% 61 | 64 | 68 | 53 | 191 | 154 | 275 | 271 | 189 | (-) | 320 | 271 | 595 | 542 | 784 | (-) |2,625|2,622

B4 2]2.3%) 2.4% [ 2.6%  2.0% |7.3%) 5.9% |10.5%10.3%|7.2% | () [12.2% 10.3%|22.7%|20.7%|29.9% () |100%) 100%

cpe t| 17 | 18 | 34 | 34 | 99 | 79 |181 173 | 138 (=) | 150 131 | 331 | 304 | 469  (-) [1,646 1,648

B #1.0% ) 1.1%(2.1% | 2.1% | 6.0%| 4.8% |11.0% 10.5%)|8.4% | (—) [9.1%  7.9% [20.1%18.4%|28.5% (—) |100%) 100%

X HEESNERE2MUATEMERAALTL S,

HOARRIE,

EFEHREEARIREE] B2 TT0RULFTHIF2HESE (EFOEL - 5| EIFEEIRC) OWRR BT ZEEN AFEMNS (66U LETHITS

WESF (EFOEL - 5| EFFZR DR l:%@é(?h)f:t:fl:xgs FEENOF IR LELD, Z0ESH TOFDOMOFIETORUALETER RU [45Q)
- TW3,

IZ2DOWTIE, ER2IFEOHETEHETER IO,
X 60mRLL EEERIE L 66R U EOMEERFIEOmADHIE #HF > E,

Q66U LEE] OIHIZEFELTULNS,

¥ TOZOMOFIETORU LETEA] LiF. FEELECEEZRLEL0RULECHEERAT 2HEFEA L TORVS, BREDOEFIZIE LT MoADMLEHATEOR
LEFEFTHEHCIEATEDHELZBEALTCVDIEEEET.
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& (OmULENT DHIEDDDEZEDINGG

(. %)

)
TEFH DBELE

@
705 LL L2

(©)
wEELE
70 2L £

@
70m £

®
ZDHOFIET
10 L ETER

&5t (1)
(@~®)

25t (2)
(@~@)

23t (3)
(@~®)

wmE L
LTHHE

M3 04
6R1B5#E

EA2 94
67 185E

304
6A1BHRE

ER2 94
6818H#E

M3 04
6R1B5#E

FA2 94
6 1BHE

304
6A1BHRE

ER2 94
68187 E

M3 04
6R1B5#E

FA2 94
6 1BHE

3 04F
6A18RE

L2 94
68188 E

M3 04
6R1BE#E

E2 94
6 1BHE

3 04F
6A18RE

L2 94
68188 E

M3 04
6R1BE#E

E2 94
6 1BHE

31~300A

¥

60 63

42 33

173 | 145

238 | 231

162 | 127

275 | 241

513 | 472

675 | 599

2,412/ 2,411

g -

2.5% 2.6%

1.7% | 1.4%

7.2% | 6.0%

9.9% | 9.6%

6.7% | 5.3%

11.4%(10.0%

21.3%|19.6%

28.0%24.8%

100%  100%

31~b0A

44 | 46

23 12

85 72

88 90

48 40

152 | 130

240 | 220

288 | 260

979 | 974

4.5% | 4.7%

2.3% | 1.2%

8.7% | 7.4%

9.0% | 9.2%

4.9% | 4.1%

15.5%(13.3%

24.5%|22.6%

29.4%|(26.7%

100%| 100%

51~300A

16 17

19 21

88 73

150 141

114 | 87

123 | 111

273 | 252

387 | 339

1,433/1,437

1.1% | 1.2%

1.3% | 1.5%

6.1%  5.1%

10.5% 9.8%

8.0% | 6.1%

8.6% | 7.7%

19.1%|17.5%

27.0% 23.6%

100%  100%

301 ALLE

18 15

18 13

6 4

24 19

42 32

213 | 211

0.5% 0.5%

0.0%  0.0%

2.3% | 1.4%

8.5% | 7.1%

8.5%  6.2%

2.8% | 1.9%

11.3%| 9.0%

19.7%|(15.2%

100%  100%

3TALLE
K5t

61 64

42 33

178 | 148

256 | 246

180 | 140

281 | 245

537 | 491

717 | 631

2,625 2,622

2.3% 2.4%

1.6%  1.3%

6.8%| 5.6%

9.8% | 9.4%

6.9%| 5.3%

10.7%| 9.3%

20.5%|18.7%

27.3%24.1%

100% | 100%

5TALLE
fat

17 18

19 21

93 76

168 | 156

132 | 100

129 | 115

297 | 271

429 | 371

1,646 1,648

K =

1.0%  1.1%

1.2%  1.3%

5.7% | 4.6%

10.2%  9.5%

8.0%| 6.1%

7.8% | 7.0%

18.0%16.4%

26.1%|22.5%

100% 100%
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(ZE5)

\

HEBESN'COEmUL T TENITDEZEDINR

(#. %)

©) At e A
@ ® = S +@+ iﬁl:l L/f_ﬁ_c (D.IJ:%
EEH DB o5l s it 00 (@)
X304 L2 94F ¥ 304 L2 94F Em3 0% K2 9F Em3 0% Ef 2 9F X304 2 94F
6R1BHE 6 1BBHE 6A1BRE 6 1BRAE 6A1ARAE 68 18IRE 6R13RAE 61 B{RAE 6H13RAE 6R1BRAE
cxu| 60 63 541 498 | 1,365 | 1,370 | 1,966 | 1,931 | 2,412 | 2,411
31~300 1
& %| 2.5% | 2.6% | 22.4% | 20.7% | 56.6% | 56.8% | 81.5% | 80.1% | 100% | 100%
LY 44 46 254 221 564 590 862 857 979 974
31~50A
t x| 4.5% 4.7% 25.9% | 22.7% | 57.6% | 60.6% || 88.0% | 88.0% | 100% 100%
cun| 16 17 287 277 801 780 | 1,104 | 1,074 | 1,433 | 1,437
51~300 1
% x| 1.1% | 1.2% | 20.0% | 19.3% | 55.9% | 54.3% | 77.0% | 74.7% | 100% | 100%
TEH 1 1 31 25 100 99 132 125 213 211
301 ALLE
% x| 0.5% | 0.5% | 14.6% | 11.8% | 46.9% | 46.9% | 62.0% | 59.2% | 100% | 100%
M 61 64 572 523 1,465 1,469 2,098 2,056 2,625 2,622
31 ALLESE
i x| 2.3% 2.4% 21.8% | 19.9% | 55.8% | 56.0% || 79.9% | 78.4% | 100% 100%
51 A5LE ¥y 17 18 318 302 901 879 1,236 1,199 1,646 1,648
Wty %] 1.0% | 1.1% | 19.3% | 18.3% | 54.7% | 53.3% | 75.1% | 72.8% | 100% | 100%

KERGNIRB2MUTEBERAAL TS,

X [HEELENORUALETHTRE] F TEFHOREL] |

X THE LELTORE] BR10 545D+ @)) I2/ELTNS,
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#*8 EMEFERIDIAR

(%)

ERBEREESA oMU LBITAHENSHD | T0MULBITIFEDH S
EEE o) TEES
¥R 3 0% T2 0% T3 0% T2 9% ¥R 3 0% FR2 9%
65 1R854 651 R 68 1R 54 6H188\% 65 1R854 6H1RB%E

it 99.7% 99.7% 26.4% (-) 24.8% 20.9%
HF & 100.0% 100.0% 32.2% (=) 29.2% 26.0%
= ot 99.6% 99.4% 31.7% (=) 29.6% 26.2%
1= 99.7% 99.7% 29.9% (=) 27.3% 24.1%
B H 99.9% 99.6% 42.4% (=) 40.0% 33.7%
L 99.7% 98.6% 25.4% (=) 23.6% 21.1%
2 5 99.7% 99.3% 28.4% (=) 25.7% 20.9%
% i 99.9% 99.9% 26.8% (=) 25.2% 23.2%
7 N 100.0% 100.0% 28.5% (=) 26.8% 21.9%
BB 99.7% 99.8% 27.3% (=) 25.7% 21.5%
& == 99.6% 99.6% 30.6% (=) 28.7% 24.7%
F I 99.6% 99.6% 34.6% (=) 33.0% 29.7%
H = 99.8% 99.7% 20.5% (=) 19.2% 17.0%
)1 99.9% 99.7% 25.6% (=) 23.9% 21.2%
B 99.8% 99.9% 30.4% (=) 28.6% 26.2%
E W 100.0% 99.9% 35.2% (=) 33.2% 31.2%
a 99.8% 99.9% 25.6% (=) 24.3% 20.0%
= H 100.0% 100.0% 27.5% (=) 25.2% 20.6%
i 5 100.0% 99.7% 26.7% (=) 25.7% 20.0%
£E % 100.0% 99.9% 31.2% (=) 29.5% 25.8%
i B 99.9% 99.9% 34.9% (=) 32.7% 28.7%
&% [ 99.5% 99.7% 29.9% (=) 27.9% 24.4%
F A 99.9% 99.9% 30.2% (=) 28.1% 25.5%
= B 100.0% 99.9% 32.3% (=) 30.5% 25.8%
% B 99.4% 99.3% 29.4% (=) 26.9% 21.6%
= #B 99.5% 99.2% 25.2% (=) 23.9% 21.3%
X B 99.6% 99.9% 25.2% (=) 23.6% 21.0%
E E 99.7% 99.4% 25.3% (=) 23.3% 20.9%
= B 99.2% 99.2% 33.6% (=) 30.9% 29.2%
L 99.7% 99.8% 30.2% (=) 28.0% 25.5%
E W 99.9% 100.0% 28.9% (=) 26.4% 22.2%
E B 100.0% 99.8% 35.6% (=) 33.5% 29.4%
[ 99.7% 99.7% 28.3% (=) 26.7% 24.7%
E B 99.3% 99.6% 28.0% (=) 26.1% 23.8%
i = 99.9% 99.9% 33.4% (=) 31.7% 27.9%
w5 99.8% 99.8% 32.6% (=) 30.1% 26.9%
= 99.9% 99.9% 31.8% (=) 29.0% 25.8%
T IE 99.7% 99.7% 30.5% (=) 29.4% 25.3%
= Al 99.8% 99.7% 25.6% (=) 24.2% 19.8%
& 99.9% 99.7% 29.1% (=) 27.7% 23.5%
ik B 99.7% 99.9% 28.0% (=) 25.1% 23.6%
£ B 99.7% 98.9% 28.7% (=) 27.6% 21.8%
B K 99.7% 99.6% 27.1% (=) 24.9% 20.1%
x & 100.0% 100.0% 36.3% (=) 33.5% 26.4%
=k 100.0% 100.0% 33.9% (=) 31.8% 29.1%
ERE 99.5% 99.7% 30.0% (=) 28.1% 24.3%
o 99.5% 99.6% 22.6% (=) 21.7% 18.8%
2HEE 99.8% 99.7% 27.6% (=) 25.8% 22.6%
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RO FHiBIEAHEEH (A %)
£ i &t 608 L E A F - 658 Ll 1
a 60m~645% (FA255FLIKEIE 5 570/ L)
A% | mo®E | A% | moE | Awm | ok | O Am | w %
Fm17% | 262,562A | 100% | 14,306A | 100% | 10,893A | 100% | 3,413A | 100%
Fais% | 275520A | 104.9% | 14,564A | 101.8% | 10,943A | 100.5% | 3,621A | 106.1%
Fa10% | 293,171A | 111.7% | 17,420A | 121.8% | 13,051A | 119.8% | 4,369A | 128.0%
TA20% | 295884A | 112.7% | 20,531A | 143.5% | 15,573A | 143.0% | 4,958A | 145.3%
Fa2i% | 292,415A | 111.4% | 22,766A | 159.1% | 17,296\ | 158.8% | 5470A | 160.3%
Fa22% | 299,874N | 114.2% | 25302A | 176.9% | 19,442A | 178.5% | 5860A | 171.7%
FA2s% | 287,244N | 109.4% | 24,943N | 174.4% | 19,901A | 182.7% | 5,042A | 147.7%
5iapp | TA2E | 294,310A | 112.1% | 27,507A | 192.3% | 21,334A | 195.9% | 6,173A | 180.9%
PO
BBRER | gaose | 311,374A | 118.6% | 30,3004 | 212.4% | 22,365A | 205.3% (&13'2421%) 235.1%
Froes | 317,827A | 121.0% | 32,4494 | 226.8% | 23,047A | 211.6% | 202N | 27559
(1,956.A)
: 11,413K
FAH27% | 326,550N | 124.4% | 36420A | 254.6% | 25,016A | 229.7% | 5000 | 334.4%
‘ 12,741K
FA2es | 328,389N | 125.1% | 38,390A | 268.3% | 25,649A | 235.5% | LN | 373.3%
‘ 15,869 X
FA20% | 337,233N | 128.4% | 42,257A | 295.4% | 26,388 | 242.2% | LU | 465.0%
17,888
T4 | 342,661X  130.5% | 45096A  315.2%| 27,208A | 249.8% | v N 524.1%
Fm2i% | 322,975A | 100% | 25735A | 100% | 19,414A | 100% | 6,32LA | 100%
Fm22% | 331,751A | 102.7% | 28,696 A | 111.5% | 21,932A | 113.0% | 6,764A | 107.0%
FA2ss | 315465A | 97.7% | 28,047A | 109.0% | 22,198A | 114.3% | 5849A | 92.5%
Fr2s | 324,225A | 100.4% | 31,204A | 121.3% | 23,961A | 123.4% | 7,243A | 114.6%
Trzss | 347,357A | 107.5% | 34,993A | 136.0% | 25,451A | 131.1% (g'gggi) 151.0%
= 4,343A | 109.7% | 37 146.0% | 26,324A | 135.6% | L1264 0
SaE| Fa0s | 354343A | 1097% | 37,5804 | 146.0% | 26,324A | 135.6% | 500 | 178.1%
F27% | 363,624N | 112.6% | 41,927A | 162.9% | 28,322A | 145.9% (123'862055))\\) 215.2%
‘ 15,316 A
T2 | 36,9270 | 113.6% | 44,343A | 172.3% | 29,027A | 149.5% | j3c ) | 242.3%
‘ 18,866 X
FA20% | 376,128 | 116.5% | 48,774A | 189.5% | 29,908A | 154.1% | (U700 | 298.5%
21,480 A
T4 | 381,557A | 118.1%| 52,325A | 203.3% | 30,8454 | 158.9% | 000N 339.8%
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